



Torben Jønsson Transport ApS

Årupparken 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 28849036

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2023

Torben Thykær Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torben Jønsson Transport ApS Årupparken 10 8722 Hedensted
CVR-nr.	28849036
Stiftelsesdato	20. juni 2005
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Torben Thykær Jønsson
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med transport og vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 342.283, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.245.049, og en egenkapital på kr. 1.372.447.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		12.145.762	11.143.489
Personaleomkostninger	1	-11.595.668	-10.435.477
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.000	-1.000
Driftsresultat		549.094	707.012
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-80.968	-46.341
Andre finansielle omkostninger		-22.356	-32.404
Resultat før skat		445.770	628.267
Skat af årets resultat	2	-103.487	-139.832
Årets resultat		342.283	488.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	600.000
Overført resultat		42.283	-111.565
Resultatdisponering		342.283	488.435

Torben Jønsson Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	16.000
Materielle anlægsaktiver		15.000	16.000
Anlægsaktiver		15.000	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.172.286	2.202.584
Andre tilgodehavender		0	12.894
Periodeafgrænsningsposter		111.666	102.978
Tilgodehavender		2.283.952	2.318.456
Likvide beholdninger		3.946.097	2.715.063
Omsætningsaktiver		6.230.049	5.033.519
Aktiver		6.245.049	5.049.519

Torben Jønsson Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		822.447	780.164
Udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Egenkapital		1.372.447	1.630.164
Hensættelser til udskudt skat		2.254	1.538
Hensatte forpligtelser		2.254	1.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		684.506	874.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.826.776	1.004.916
Selskabsskat		102.771	139.392
Anden gæld		1.256.295	1.398.984
Kortfristede gældsforpligtelser		4.870.348	3.417.817
Gældsforpligtelser		4.870.348	3.417.817
Passiver		6.245.049	5.049.519
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Torben Jønsson Transport ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	250.000	780.164	600.000	1.630.164
Foreslået udbytte	0	-300.000	300.000	0
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	342.283	0	342.283
Saldo ultimo	250.000	822.447	300.000	1.372.447

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.075.651	8.992.075
Pensioner	1.252.602	1.181.625
Andre omkostninger til social sikring	267.415	261.777
Personaleomkostninger i alt	11.595.668	10.435.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.771	139.392
Udskudt skat af årets resultat	716	440
Skat af årets resultat i alt	103.487	139.832

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje-/leasingaftaler med en årlig ydelse på i alt t.kr. 1.905. Restløbetiden herpå er op til 12 mdr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A10 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet m.v. er der deponeret et pantebrev på t.kr. 700 med virksomhedspant med pant af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt kr. 2.187.